



蓝皮书课题申请书








        课题名称     

        申请人     

        工作单位    


填表时间                              




中国应急管理蓝皮书编辑部制


2019




一、课题基本信息
	课题名称
	

	英文名称
	

	课题完成  时    间
	
	WORD
字数
(万字)
	

	研究领域
	

	本领域研究现状
	
































	本课题研究价值及创新之处
	

	研究内容

	

	研究方法
	

	主要资料来源
	



二、课题组基本信息
	课题负责人简介

	












	课题负责人
	姓名
	单位
	职称
	职务
	手机 (必填)
	邮箱
(必填)
	邮寄地址

	
	
	
	
	
	
	
	



三、专家委员会评审意见

	评审
课题
	选题价值与意义
	内容框架的科学性及合理性
	反映应急管理动态数据丰富性
	研究方法的科学性及合理性
	主要资料来源
	课题组的研究实力

	 分值
得分
	20
	25
	20
	15
	10
	10

	
	
	
	
	
	
	

	修 改意 见
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	评 审结 果
	















